Registro de Preços, nº 018/18, que tem por objeto o Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais de construção para atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): DORIEDSON BOAVENTURA COSTA EPP - COMERCIAL 
COSTA, no valor total estimado de R$ 454.295,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil duzentos e 
noventa e cinco reais), referente aos lotes 01, 03, 04, 05, 07 e 09 e GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA 
ME - FERRAGENS MULUNGU, no valor total estimado de R$ 102.050,00 (cento e dois mil e cinquenta 
reais), referente aos lotes 02 e 08. O lote 06 foi declarado fracassado. Data da assinatura: 28/09/2018.  
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. 
Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

[...]

o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): DORIEDSON 
BOAVENTURA COSTA EPP - COMERCIAL COSTA, no valor total estimado de R$ 454.295,00 
(quatrocentos e cinquenta e quatro mil duzentos e noventa e cinco reais), referente aos lotes 01, 03, 04, 
05, 07 e 09 e GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA ME - FERRAGENS MULUNGU, no valor total 
estimado de R$ 102.050,00 (cento e dois mil e cinquenta reais), referente aos lotes 02 e 08. Data da 
assinatura: 05/10/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu 
do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

DORIEDSON BOAVENTURA COSTA EPP - COMERCIAL COSTA, no valor total estimado de R$ 
454.295,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil duzentos e noventa e cinco reais), referente aos lotes 
01, 03, 04, 05, 07 e 09 e GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA ME - FERRAGENS MULUNGU, no valor 
total estimado de R$ 102.050,00 (cento e dois mil e cinquenta reais), referente aos lotes 02 e 08. Objeto: 
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 05/10/2018. Vigência: 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão